
SPORTSUDVALGETS BERETNING FOR SÆSON 2011.  

 

 

2011 har budt på flere gode sportslige resultater. 
 
Vores junior elitehold bestående af Oliver Jespersen, Jens Meto og Patrick Christensen vandt deres 
række. Et resultat, der lover godt for fremtiden på klubbens 1. hold. 
 
Så fik Aarhus Golf Club en danmarksmester, idet Stine Thorsen den 1. juli vandt DM. En positiv 
overraskelse, når det tages i betragtning, at Stine har holdt en pause fra golf på et par år, ligesom 
hun gik stille med dørene og ingen vidste, at hun deltog i konkurrencen. 
 
Klubbens 1.senior hold vandt 1. division Vest og kvalificerede sig til slutspillet, der blev afviklet på 
Stensballe Golfklub. Det lykkedes for holdet at blive nr. 3 og vandt dermed bronze.  
2. seniorholdet (senior A) opnåede en flot sølvmedalje i den Jysk- Fynske finale og rykker således 
på i 3. division i 2012. 
 
Også veteranerne har klaret sig tilfredsstillende og bliver i 1. division veteraner. 
 
Klubbens seniorveteraner har således i 2011 markeret sig blandt landets absolut stærkeste og 
Aarhus Golf Club må på seniorveteran siges at være blandt landets bedste. 
 
Det sidste positive forhold, der bør nævnes er vort pigehold. Klubben har igennem en længere 
årrække ikke haft spillere til et fuldt hold. I enkelte år slet ingen piger overhovedet. Klubben deltog 
således i et fælles samarbejde med 3 øvrige klubber om etablering af et fælles pigehold. Ultimo 
2010 var der blandt pigerne i vor klub en interesse for at forsøge at etablere et selvstændigt 
pigehold. Primus motor i dette forsøg har været Ann Fagerdahl. Ann fik samlet 8-10 spillere, der 
var interesserede i at etablere et pigehold i vor klub. Samarbejdet med de to øvrige klubber blev 
som følge heraf opsagt. Der var med bange anelser, at sportsudvalget gik i gang med at etablere 
pigeholdet. Disse bange anelser blev dog fra sæsonstarten manet ganske voldsomt i jorden. Alle har 
trænet og bakket holdet op på alle måder. Beklageligvis kiksede oprykningen til 4. division, navnlig 
fordi et par af de bedste piger på holdet ikke havde mulighed for at spille den sidste match, der var 
afgørende for oprykningen. Sportsudvalget forventer sig således meget af vores piger i den 
kommende sæson. Det har været en stor opmuntring at iagttage pigerne igennem hele sæsonen 
2011.  
 
På herresiden må vi beklageligvis konstatere, at vort 1. hold ikke kunne spille sig til en fortsat plads 
i 2. division Vest. Holdet rykker i sæson 2012 ned i 3. division. 
 
Også vort 2. herrehold rykker ned således, at vort 2. herrehold i den kommende sæson spiller i 4. 
division. 
 
Der er dog håb forude for herrerne. Vi forventer tilgang af et par gode spillere, der kan forstærke 
vort 1. hold til den kommende sæson. 
 
 
Sportsudvalget. 
  


